ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lục Nam, ngày         tháng  5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Tài Nguyên và MT, Kinh

tế và Hạ tầng, BQL dự án đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm phát triển

quỹ đất và CCN huyện;

- Công ty Cổ phần xây dựng và thương mại Duy Anh; Công ty Cổ phần

Đầu tư phát triển hạ tầng Thiên An; Công ty CP Đầu tư và phát triển đô

thị HLC; Công ty Cổ phần Thương mại và xây dựng Tân Thành;

 - UBND xã Bảo Sơn, thị trấn Đồi Ngô.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Hoàng Văn Toán tổ chức buổi làm

việc để kiểm điểm tiến độ, rà soát, xác định mốc thời gian hoàn thành công tác

GPMB và triển khai thi công, hoàn thành các dự án (KDC số 2, xã Bảo Sơn; KĐT

Đồng Cửa 2, KĐT số 3, thị trấn Đồi Ngô, KDC làn 2, QL 37, thị trấn Đồi Ngô)

làm cơ sở đề xuất gia hạn thời gian thực hiện các dự án, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Hoàng Văn Toán – Chủ trì;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Tài

Nguyên và MT, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, BQL dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Trung tâm PTQD&CCN huyện: Giám đốc, PGĐ và cán bộ phụ trách các dự án.

- Đại diện Chủ đầu tư các dự án: Công ty Cổ phần xây dựng và thương mại Duy

Anh; Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển hạ tầng Thiên An; Công ty CP Đầu tư và

phát triển đô thị HLC; Công ty Cổ phần Thương mại và xây dựng Tân Thành (giao

Trung tâm phát triển quỹ đất và CCN huyện chuyển giấy mời).

- Chủ tịch UBND, công chức địa chính xã Bảo Sơn, thị trấn Đồi Ngô.

2. Thời gian và địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 14h ngày 28/5/2024 (thứ

Ba), tại phòng họp tầng 4 - Trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất và CCN huyện chủ trì, phối hợp với Phòng

Tài nguyên và MT, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND xã Bảo Sơn, thị trấn Đồi Ngô

chuẩn bị báo cáo tiến độ thực hiện và đề xuất thời gian hoàn thành công tác GPMB

của từng dự án. Chủ đầu tư các dự án báo cáo đề xuất về thời gian triển khai thi

công, hoàn thành các dự án, khó khăn, vướng mắc, kiến nghị đề xuất.

Đề nghị các đại biểu dự họp đảm bảo thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phùng Văn Vĩnh

2

		vinhpv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T16:54:00+0700

		2024-05-24T17:03:30+0700

		2024-05-24T17:03:37+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T17:03:52+0700